începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Magistrala-Nord S.R.L.  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în cuantum de 5 % si constituie: 83160,00 (optzeci si trei 

mii una suta saizeci,00 în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 

publică.  

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind 

achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte